Pág. 1

EDITAL Nº 046/2023/SME/AF

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS CONFORME
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL 2022 PARA
HABILITAÇÃO À POSTERIOR CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA A REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA-MT

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legias após receber o

Resultado Final do Processo Seletivo Municipal para habilitação à posterior contratação por tempo
determinado de profissionais para a rede pública Municipal de Ensino do Município de Alta
Floresta/MT, vem pelo presente Edital:

Art. 1º - CONVOCAR, conforme listagem e cronograma abaixo, os candidatos

classificados para o cargo de TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - TDEI- ZONA

URBANA para comparecerem pessoalmente à sede da Secretaria Municipal de Educação, munidos de
documentação pessoal de identificação no dia 15/02/2023 (quarta-feira) conforme horário abaixo.

Data: 15/02/2023 às 08:00.

LASS.

NOME CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PROVA DE
TÍTULO

NOTA
FINAL

171 KARINA FIGUEIRA SOUZA 30/11/1978 75 2 77

172 CRISTINA CAMARGO FERMINO 26/05/1979 75 2 77
173 EDINA APARECIDA DA SILVA 02/05/1980 75 2 77

174 LEONICE VELASCO DE SOUZA 12/06/1980 75 2 77

175 MARGARETE DE SOUZA 16/07/1980 75 2 77

176 ALESSANDRA DIAS CAVALCANTE 16/11/1982 75 2 77

177 QUEILA APARECIDA RAMIRO 29/11/1982 75 2 77
178 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DA CRUZ 15/06/1983 75 2 77

179 ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS 20/08/1985 75 2 77

180 ROBERTA GOMES DA SILVA 09/09/1985 75 2 77

181 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS 16/12/1985 75 2 77

182 TATIANE DE ARRUDA ANDRADE 21/06/1987 75 2 77

183 VANDERLEIA DO NASCIMENTO SILVA SALVADOR 16/03/1988 75 2 77

184 ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA 18/08/1990 75 2 77

185 KARLA FRANCI PINHEIRO GONZAGA 24/09/1990 75 2 77

Alta Floresta, 15 de fevereiro de 2023.

Lucinéia Martins de Matos

Secretária Municipal de Educação
Decreto n°003/2021

Rua A, Nº 198 Setor A. Fone: (66) 3903 1059 .

CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT

		2023-02-14T18:16:43-0400
	LUCINEIA MARTINS DE MATOS:92231411172